2021 年 1 月 25 日

大阪府育成センター（DC）

U13、U14 関係者様

一般財団法人大阪府バスケットボール協会

ユース育成委員会

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

２０２０年度大阪府 DC U13・U14 活動中止ついて

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の事業に対しご理解と

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、大阪府育成センターU13・U14 の選考会および講習会は、新型コロナウイルス感

染拡大の影響による緊急事態宣言ならびに府内全域の感染防止対策に伴い、今年度の活動

は中止させていただくこととなりました。ご参加を予定していただいておりました皆様に

は、ご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。

つきましては、活動参加費の返金ならびに次年度の活動予定について、下記の通りご案

内いたします。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

【2020 年度活動中止事業】

 ・大阪府 U13DC ならびに U14DC：すべての地区の選考会および講習会

 ・大阪 DC 交流大会   ・近畿 DC 交流大会   ・メディカルチェック

【活動参加費返金 対象地区】

 ・U14 豊能地区男子および女子  ・U14 中河内地区男子  ・U14 南河内地区女子

※徴収した活動参加費 5,000 円のうち、講習会料（1 回につき 1,000 円）と保険料（800

円）を差し引きした金額を返金いたします。返金方法は各地区担当スタッフよりご案

内いたします。

【2021 年度の活動について】

2021 年度は 5 月から 7 月の期間に、「2020 年度大阪府 U14DC 選手を対象とした

U15 講習会」、「2020 年度大阪府 U13DC 選手を対象とした U14 前期ブロック講習

会」を開催予定です。また、選考会についても同様に開催予定です。

※今後の感染状況などによって変更する場合があります。

以上

Osaka Basketball Association Secretariat
OMM Bld.13F-L1, 1-7-31, Otemae, Chuo-ku Osaka, 540-0008,Japan

Tel.06-6945-5601  Fax.06-6945-5602  E-mail:office@osakabasketball . jp

URL:http://osakabasketbell . jp